

โครงการที่ขอจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ (บาท)
๑	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายลาดยาง กส.๓๐๔๘ - ห้วยยาง - แยกโคกกลาง หมู่ ๗	๑๓๙,๙๐๐
๒	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายรอบโคกค้ำยั้งกัน หมู่ ๑๐	๖๖,๖๐๐
๓	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายค้ำน้ำแซบ - ห้วยแสง หมู่ ๖	๔๙,๐๐๐
๔	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายแยกโรงหม่อน - นานายชัชวาล ภูคำ หมู่ ๖	๔๓,๐๐๐
๕	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายดอนจันทร์ - วังถ้ำ - แยกโพนสว่าง หมู่ ๙	๗๕,๐๐๐
๖	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายแยกหนองนาโคก - นานายวินัย ทรายพิกุล หมู่ ๒	๖๓,๓๐๐
๗	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านโนนอุดม - บ้านโคกสะอาด ตำบลโนนแหลมทอง หมู่ ๑๐	๔๙,๐๐๐
๘	ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในบ้านโนนศรีทอง (สายข้างบ้าน นายสมศักดิ์ ชวนผดุง, สายข้างบ้านนางไกร ไพบูรณ์)	๑๑,๒๐๐
รวมทั้งสิ้น		๔๙๗,๐๐๐

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมถนนลูกรังสายลาดยาง กต.3048 - ห้วยยาง - แยกโคกกลาง

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประเภทของงาน : ทาง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านคำคอกซ้อน หมู่ 7 ตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ ทด.นามะเขือ

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ ..11.. เดือน ..พฤศจิกายน.. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง	102,729.00	1.3624	139,957.99	- เงินประกันผลงาน หัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
รวมเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้าง				139,957.99	
คิดเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้างเพียง (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				139,900.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางจิระดาภรณ์ ภารบุญ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเด่นชัย ขวงวิภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายยุชชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนาพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

ตารางการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ: ซ่อมแซมถนนลูกรังสาย ลาดยาง กส.3048 - ห้วยยาง - แยกโคกกกลาง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านคำดอกซ้อน หมู่ 7 ตำบลนามะเขือ อำเภอเสลขันธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 1,230.00 เมตร

ประมาณราคาโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ ทด.นามะเขือ

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ ..11... เดือน ..พฤศจิกายน.. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	ลูกรัง	ลบ.ม.	984	96	94,464.00			94,464.00
2	ค่าเกรดปรับเกลี่ยแต่งเรียบถนนลูกรัง	ตร.ม.	4,920			1.68	8,265.60	8,265.60
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								102,729.60

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางจิระคารณ์ ภารบุรณ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเด่นชัย ยวงวิภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายอุทิศชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนาพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมถนนลูกรังสายรอบโลกค่ายังกัน

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประเภทของงาน : ทาง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนอุดม หมู่ 10 ตำบลนามะเขือ อำเภอเสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ ทต.นามะเขือ

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ ..11.. เดือน ..พฤศจิกายน.. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินย่ำล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง	48,912.00	1.3624	66,637.71	- เงินประกันผลงาน หัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
รวมเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้าง				66,637.71	
คิดเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้างเพียง (หกหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)				66,600.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางจิระดาภรณ์ ภารบุรณ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเคนชัย ขวงวิภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายยุชชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนางค์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

ตารางการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ: ซ่อมแซมถนนลูกรังสายรอบโลกค่ายังกัน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนอุดม หมู่ 10 ตำบลนามะเขือ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 850.00 เมตร

ประมาณราคาโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ ทต.นามะเขือ

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ ..11... เดือน ..พฤศจิกายน.. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	ลูกรัง	ลบ.ม.	450	96	43,200.00			43,200.00
2	ค่าเกรดปรับเกลี่ยแต่งเรียบถนนลูกรัง	ตร.ม.	3,400			1.68	5,712	5,712.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								48,912.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางจิระศารณ์ ภารบุรณ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเด่นชัย ขวงวิภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชูชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนาพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ